

附件

G320下司至麻江大良田公路改扩建工程K25+875 ~ K25+940段桥改涵变更设计投资审定表

项	目	节	细目	工程或费用名称	单 位	设计送审金额			核增核减 (+/-)		咨询审查金额		
						数 量	单价(元)	金额(元)	数 量	金额(元)	数 量	单价(元)	金额(元)
				第一部分 建筑安装工程费	公路公里	0.065	17864386.31	1161185.11		-25964.02	0.065	17464939.69	1135221.08
				路基工程	km	0.065	4868577.38	316457.53		-6293.46	0.065	4771754.92	310164.07
	LJ02			路基挖方	m3	805.000	13.61	10953.07			805	13.61	10953.07
		LJ0201		挖土方	m3	805.000	13.61	10953.07			805	13.61	10953.07
	LJ03			路基填方	m3	1288.000	6.85	8820.01			1288	6.85	8820.01
		LJ0303		利用石方填筑	m3	1288.000	6.85	8820.01			1288	6.85	8820.01
	LJ04			结构物台背回填	m3	1425.000	99.29	141484.38		-6293.46	1425	94.87	135190.92
		LJ0403		桥涵台背回填	m3	1425.000	99.29	141484.38		-6293.46	1425	94.87	135190.92
	LJ05			特殊路基处理	km	0.065	1650574.62	107287.35			0.065	1650574.62	107287.35
		LJ0501		软土地区路基处理	km	0.065	1650574.62	107287.35			0.065	1650574.62	107287.35
	LJ06			排水工程	km	0.065	501152.77	32574.93			0.065	501152.77	32574.93
		LJ0601		边沟	m3/m	38.100 / 20.000	308.13 / 586.99	11739.89			38.100/ 20.000	308.13 / 586.99	11739.89
		LJ0602		排水沟	m3/m	68.300 / 80.000	305.05 / 260.44	20835.04			68.300/ 80.000	305.05 / 260.44	20835.04
	LJ07			路基防护与加固工程	km	0.065	235966	15337.79			0.065	235966	15337.79
		LJ0701		一般边坡防护与加固	km	0.065	235966	15337.79			0.065	235966	15337.79
				路面工程	km	0.065	1689902.31	109843.65			0.065	1689902.31	109843.65
	LM01			沥青混凝土路面	m2	543.000	187.2	101651.06			543	187.2	101651.06
		LM0102		路面底基层	m2	543.000	25.58	13891.23			543	25.58	13891.23
		LM0103		路面基层	m2	543.000	68.07	36961.37			543	68.07	36961.37
		LM0104		透层、黏层、封层	m2	543.000	15.18	8244.74			543	15.18	8244.74

G320下司至麻江大良田公路改扩建工程K25+875 ~ K25+940段桥改涵变更设计投资审定表

项	目	节	细目	工程或费用名称	单 位	设计送审金额			核增核减 (+/-)		咨询审查金额		
						数 量	单价(元)	金额(元)	数 量	金额(元)	数 量	单价(元)	金额(元)
		LM0105		沥青混凝土面层	m2	543.000	78.37	42553.72			543	78.37	42553.72
	LM04			路槽、路肩及中央分隔带	km	0.065	126039.85	8192.59			0.065	126039.85	8192.59
		LM0402		路肩	km	0.065	126039.85	8192.59			0.065	126039.85	8192.59
				桥梁涵洞工程	公路公里	0.065	9881884.62	642322.5		-15351.33	0.065	9645710.31	626971.17
	1			涵洞工程	m/道	39.580 / 2.000	16228.46 / 321161.25	642322.5		-15351.33	39.580 / 2.000	15840.61 / 313485.59	626971.17
		HD02		盖板涵	m/道	39.580 / 2.000	16228.46 / 321161.25	642322.5		-15351.33	39.580 / 2.000	15840.61 / 313485.59	626971.17
				交通工程及沿线设施	公路公里	0.065	297838	19359.47			0.065	297838	19359.47
	1			交通安全设施	公路公里	0.065	297838	19359.47			0.065	297838	19359.47
		JA01		护栏	m	48.000	402.65	19327.36			48	402.65	19327.36
		JA06		轮廓标	个	6.000	5.35	32.11			6	5.35	32.11
				专项费用	元			73201.95		-4319.23			68882.72
	1			施工场地建设费	元			56041.58		-3935.52			52106.06
	2			安全生产费	元			17160.37		-383.7			16776.67
				第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里	0.065					0.065		
				第三部分 工程建设其他费	公路公里	0.065					0.065		
				第四部分 预备费	公路公里	0.065					0.065		
				第一至四部分合计	公路公里	0.065	17864386.31	1161185.11		-25964.02	0.065	17464939.69	1135221.08
				公路基本造价	公路公里	0.065	17864386.31	1161185.11		-25964.02	0.065	17464939.69	1135221.08